VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4


pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem


„HOSTĚRADICE_VÝROBNA LAHŮDEK_ODSTRANĚNÍ STAVBY“
Údaje o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:	HOSTĚRADICE_VÝROBNA LAHŮDEK_ODSTRANĚNÍ STAVBY
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
[bookmark: _Toc511081105]Identifikační údaje zadavatele

[bookmark: _Hlk5793919][bookmark: _Hlk29835657]Název Zadavatele:	Obec Hostěradice 
Sídlo:			Hostěradice 57, Hostěradice 671 71
Zastoupený:		Ing. Martin Vančura, starosta obce	
[bookmark: _Hlk5794067]IČ: 			00292834
[bookmark: _Hlk5794084][bookmark: _Hlk5794076]DIČ:			CZ00292834
Bankovní spojení:	Komerční banka 
Číslo účtu:		3425-741/0100
Profil zadavatele:	https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-hosteradice_1864/

[bookmark: _Toc299618898][bookmark: _Ref373307912][bookmark: _Ref373308591][bookmark: _Toc511081106]Identifikační údaje zástupce zadavatele

Obchodní firma:	OPTIMAL Consulting, s.r.o.
Sídlo:			Podmolí 23, Znojmo 669 02 
Právní forma:		společnost s ručením omezeným
IČ:			29268087
e-mail:			info@optimalconsulting.cz
tel.:			+420 731 623 492

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 resp. § 54 odst. 5 zákona sděluje následující změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

DOTAZ Č. 1
V technické zprávě na straně 20 a na výkrese D.14 – Situace terénních úprav je uvedeno 16 kusů provedení graficky monochromaticky vyznačení znaku obce velikosti 50 x 50 cm RAL 1016. Provedení této činnosti jsme nenalezli ve výkazu výměr. Požaduje zadavatel po uchazeči toto provedení? 
ODPOVĚĎ Č. 1
Ano, je doplněna položka s popisem (tabulka 06,  p.č. 57) 

DOTAZ Č. 2
V technické zprávě na straně 20 a na výkrese D.14 – Situace terénních úprav je uveden pojem „repasovaný silniční panel“. Co si zadavatel představuje pod pojmem „repasovaný“, když výkaz výměr uvádí pouze očištění panel.
ODPOVĚĎ Č. 2
Je doplněna položka s popisem (tabulka 06,  p.č. 62) 

DOTAZ Č. 3
Ve výkazu výměr listu číslo 6 s názvem „Úprava území po odstranění staveb“ se v dílu D96 řeší odvozy sutí z položek číslo 57, 58, 59, 60. Dle našeho názoru je toto množství nedostatečné pokud jsme správně pochopili to, že položka číslo 60 generuje suť z přebytečných silničních panelů, určených k likvidaci (cca 144 m3 panelů). 
ODPOVĚĎ Č. 3
Odvoz a likvidaci nadbytečného materiálu obsahuje ve své charakteristice již stávající položka. Popis položky je doplněn, aby věc byla jasnější  (tabulka 06,  p.č. 61) 


Na základě výše uvedeného Zadavatel neprodlužuje termín pro předkládání elektronických nabídek.



Ing. Tomáš Šturala
Zástupce zadavatele
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